
NR KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA

1. PUNIME GERMIMI

1 3.104/b Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m³, ne kanale 
gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria IV, me shk ne mjet

m3 1350.0

2 3.87/a Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne toke

m3 50.0

Shuma 1:

2. PUNIME DHEU

3 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri
5.0 km

m3 1400.0

Shuma 2:

3. PUNIME SHTRESASH

4 3.211 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e 
ngjeshur me makineri

m2 13500

5 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 13500.0

6 3.207 Shtrese çakelli t=8cm, perhapur e ngjeshur me makineri m2 3365.0

Shuma 3:

4. ANALIZA TEKNIKE

7 3.229/1 Shtrese binderi me zall lavatrice,5cm,me makineri m2 10050.0

8 3.231/1 Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice, 3cm, me makineri m2 10050.0

Shuma 4:

5. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME

9 3.365 Tombino me tuba betoni Ø 600, mbi shtrese betoni m 20.0

Shuma 5:

6. PUNIME BETONI E BETONARMEJE

10 3.244/1 Struktura te holla monolite betoni C 20/25 m3 10.0

Shuma 6:

7. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE 
SINJALISTIKA

11 3.164/1t F.V. Tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 30.0

Shuma 7:

8. D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE. 
NGADALESUESIT E SHPEJTESISE

12 3.955 F.V. Tabela te ndryshme rrugore D=60cm copë 5.0

Shuma 8:

9. B. SINJALET HORIZONTALE

13 3.942/2 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm, 
Akrelike

ml 6730.0

Shuma 9:

Objekti:                 Rikonstruksion i rrugeve te fshatit Gadurove

PREVENTIV

Totali

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (0.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (0.0%)

TVSH (20%)

Shuma me TVSH


